
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 65 i 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 2 położonego w budynku mieszkalno-użytkowym 
w Wielowiczu nr 27 wraz pomieszczeniem przynależnym i z ułamkowymi częściami gruntu oznaczonego 
w ewidencji geodezyjnej nr 201  o powierzchni 0,06 ha obręb Wielowicz, zapisanego w KW Nr 
BY2T/00014349/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Tucholi – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Sępólnie Kraj. stanowiącego współwłasność Gminy Sośno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 35D42788-D17B-4ED6-9925-21BF76E2FC59. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Lokal użytkowy nr 2 określony w § 1 położony w budynku mieszkalno-użytkowym w Wielowiczu
wykorzystywany jest na bibliotekę, która w najbliższym czasie zostanie przeniesiona do budynku Sali
wiejskiej w Wielowiczu. Części wspólne nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowymi
i budynkiem gospodarczym stanowią współwłasność Gminy Sośno i osoby fizycznej.

Sprzedaż nieruchomości będzie miała wpływ na realizację zaplanowanych dochodów.

Id: 35D42788-D17B-4ED6-9925-21BF76E2FC59. Projekt Strona 1




